
BİGEZEN TUR (BİGEZEN COM TRAVEL)
BİGEZEN COM TRAVEL (Belge No: 6800)

Doğa ve Masal Rotaları Batı Karadeniz Turu (Ormanya ve Gölyazı)
Kalkışlı

Abant Gölü
Gölcük Gölü
Ormanya Doğal Yaşam Parkı
Maşukiye
Yedigöller
Gölyazı

YEDİGÖLLER & ABANT & GÖLCÜK
ORMANYA GÖLYAZI TURU

1 Gece 2 Gün Kaçırılmaz FIRSAT !

HOBBİT EVLERİ - MAŞUKİYE - ULUABAT GÖLÜ
GÖLYAZI GÖLÜ İle Birlikte!

2 GÜN 2 GECE | Eğlenceli Bir Hafta Sonu Fırsatı Sizleri Bekliyor!
HER HAFTA SONU 2 GÜN 2 GECE 4.999 ₺'den itibaren...

Maşukiye'nin muhteşem doğasında Atv, Safari, Dev Salıncak, Zipline Keyfi!

5 Yıldızlı Ramada By Wyndham Sakarya Otel Konaklama Ayrıcalığı!

Thermal,Kapalı Havuz, Hamam, Sauna Kullanımı DAHİL!
Maşukiye'de ATV Safari Bigezen Tur Farkıyla
Ormanya Hobbit Evleri Bigezen Tur Farkıyla

Abant&Gölcük Gölü Bigezen Tur Farkıyla
Şile ve Ağva Bigezen Tur Farkıyla



TUR PROGRAMI

1. Gün | ABANT GÖLÜ - GÖLCÜK GÖLÜ - YEDİGÖLLER

Sabah saatlerinde ilk ziyaret noktamız Abant Gölü olacaktır.  Deniz seviyesinden 1350 metre
yükseklikte yer alan, çam ve köknar ormanlarıyla çevrili bu eşsiz göl, sabahın sisli havasında
sizlere huzur dolu bir atmosfer sunacak.

Burada  göl  çevresinde  yapacağımız  panoramik  tanıtım  turunun  ardından  serbest  zaman
verilecektir.  Bu  sürede  göl  kenarında  yürüyüş  yapabilir,  ata  veya  faytona  binebilir,  köy
pazarından alışveriş yapabilirsiniz. Bol bol fotoğraf çekmeyi unutmayın.

Ardından, Bolu’nun bir başka doğa harikası olan Gölcük Gölü’ne geçiyoruz. Göl kenarındaki kısa
bir yürüyüş ve fotoğraf molasının ardından rotamızı Yedigöller Milli Parkı’na çeviriyoruz.

Yedigöller Milli Parkı Gezisi  
Özel minibüslerle ulaşacağımız Yedigöller'de;  
Sazlıgöl, İncegöl, Küçükgöl, Deringöl, Büyükgöl, Kurugöl ve Seringöl’ü göreceğiz.  
Doğanın her mevsim sunduğu büyüleyici renkler eşliğinde keyifli yürüyüşler yapacak, doğa ile iç
içe vakit geçireceğiz. Öğle saatlerinde serbest piknik molası verilecektir.

Günü tamamladıktan sonra Bolu’daki 5 Ramada Otelimize* geçiyoruz.  
Otelimizde akşam yemeği açık büfe şeklinde sunulacaktır.  
Dileyen misafirlerimiz otelin ısıtmalı kapalı havuzu gibi olanaklarından faydalanabilir.

Konaklama: 5 Ramada Otel / Sakarya

2. Gün | ORMAYA HOBBİT EVLERİ - MAŞUKİYE (ATV KEYFİ) - ULUABAT - GÖLYAZI GÖLÜ - İZMİR

Sabah otelde alacağımız açık büfe kahvaltının ardından güne başlıyoruz.

ORMANYA DOĞAL YAŞAM PARKI  
İlk durağımız, çam ormanlarıyla çevrili doğa cenneti Ormanya Doğal Yaşam Parkı (eski adıyla
Uzuntarla Tabiat Parkı).  
2014 yılında planlamasına başlanan ve 10 yıllık kapsamlı bir proje ile hayata geçirilen Ormanya,
Dünyanın üçüncü, Avrupa’nın en büyük doğal yaşam parkı olma özelliğine sahiptir.  

Toplam 4.000 dönümlük bir alanda kurulu parkta; 53 farklı türden 467 hayvan ve bitki türü doğal
koşullara en yakın şekilde yaşamaktadır.  
Ala geyikler, ceylanlar, karacalar gibi pek çok hayvan türünü doğal ortamlarında
gözlemleyebileceğiniz parkta, ayrıca Hobbit Evleri ile masalsı bir atmosfer sizleri bekliyor.

Rehberimiz eşliğinde yapacağımız yürüyüşlerde bu büyüleyici ortamı keşfediyor, bol bol fotoğraf
çekiyoruz.

MAŞUKİYE  
Ormanya sonrası rotamızı, Kartepe’nin eteğinde yer alan, ormanları ve dereleriyle ünlü
Maşukiye’ye çeviriyoruz.  



İsmini "âşık" anlamına gelen “maşuk” kelimesinden alan bu doğa harikası bölgede vereceğimiz
serbest zamanda dileyen misafirlerimiz:

- ATV Safari ile doğayı keşfedebilir  
- Zipline ile adrenalin dolu anlar yaşayabilir  
- Dere kenarında doğa ile iç içe zaman geçirip fotoğraf çekebilir

GÖLYAZI & ULUABAT GÖLÜ  
Turumuzun son durağı ise, Uludağ’ın eteklerinde yer alan, aynı zamanda bir kuş cenneti olan
Uluabat Gölü kenarındaki Gölyazı Köyü olacak.  

Antik dönemlerden bu yana önemli bir yerleşim yeri olan Gölyazı’da;  
- Tarihi çınar ağacı  
- Antik surlar  
- Balıkçı tekneleri ve göl manzarası  
sizleri büyüleyecek. Çınar altında içeceğimiz çayların ardından bu eşsiz rotaya da veda ediyoruz.

Gerekli molalar verilerek akşam saatlerinde İzmir’e varıyoruz.  
Siz değerli misafirlerimizle bir başka Bigezen Tur organizasyonunda tekrar görüşmek dileğiyle
vedalaşıyoruz.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

19:50 Fahrettin Altay Pamukkale Ofis Önü
20:00 Üçyol Meydan (Pamukkale Ofis Önü)
20:15 Şirinyer Eroğlu İş Merkezi Önü
20:30 Gazi Bulvarı Bigezen Tur Acenta Önü
20:45 Bayraklı Üst Geçit
20:55 Bostanlı İskele
21:00 Karşıyaka Anıt
21:30 Bornova Ege Üniversitesi Hastanesi Acil Önü
22:10 Eski Garaj Önü
23:00 Akhisar Tütün Otel Önü
23:45 Balıkesir Otoğar Önü
NOT: Araçlarımız kişi sayısına göre 19,31,35,46 kişilik oalrak değişiklik gösterebilmektedir.

DAHİL OLANLAR:
Otelde 1 sabah kahvaltısı ve 1 akşam yemeği
Ramada Otel 1 gece konaklama
Isıtmalı Havuz, Hamam gibi Ücretsiz Aktiviteler
Araç içi İkramlar
Seyahat Sigortası



Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmet
Programda belirtilen tüm turlar ve geziler
Yeni model otobüsler ile ulaşım

HARİÇ OLANLAR:
Molalarda alınan yiyecek ve içecekler
Kişisel harcamalar
Müze, ören yeri ve milli park girişleri
Öğle yemekleri
Yolda alınacak sabah kahvaltı
Yedigöller Minibüs Ücreti

ÖNEMLİ BİLGİLER

Önerilerimiz

Gezinizi daha keyifli ve rahat hale getirmek için işte birkaç öneri:

✦ Rahat Ayakkabı Seçimi: Gezi boyunca yürüyüşlerinizi rahat geçirmeniz için, destekleyici ve
konforlu bir ayakkabı seçmek büyük bir fark yaratır.

✦ Şık ve Spor Kombinler: Hem şık hem de rahat kıyafetlerle yapacağınız kombinler,
fotoğraflarınızın daha fazla beğeni almasına yardımcı olabilir!

✦ Güneş Gözlüğü ve Aksesuarlar: Beyaz karın gözlerinizi yormaması için mutlaka kışlık güneş
gözlüğünüzü yanınıza alın. Ayrıca, kendi kayak ekipmanlarınızı getirmek de keyifli olabilir.

✦ Termal Kıyafetler: Termal içlik, eldiven ve kayak çorabı gibi aksesuarlar, kış turlarında sıcak
kalmanızı sağlar.

✦ Teknolojik İhtiyaçlar: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi ekipmanlarınızı
unutmamanız, harika anları yakalamanızı sağlayacak.

Önemli Detaylar
Tur sırasında dikkat edilmesi gereken önemli ayrıntılar:

►Koltuk Numarası Garantisi Yoktur: Araçlarımızda koltuk numarası garantisi verilmemektedir,
Oturma planı kayıt sırasına göre belirlenmektedir.

► Zamanında Buluşma: Lütfen hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olun.
Geç kalan misafirler, tura katılamazlar ve hak talebinde bulunamazlar.

► İletişim Bilgileri: Turdan önce, araçtaki görevlinin numarası tarafınıza SMS ile iletilecektir.
Rezervasyon sırasında doğru iletişim numarası verdiğinizden emin olun.

► Reşit Olmayan Misafirler: 18 yaşından küçük misafirler, ebeveynleri yanında olmadığında
muvaffakatname bulundurmalıdır.



► Program Değişiklikleri: Rehberimiz, hava koşulları veya diğer zorunlu sebeplerle programda
değişiklik yapabilir.

► Paket İçeriği: Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsayan bir pakettir.
Kullanılmayan hizmetlerin iadesi yapılmamaktadır.

► Katılım Durumu: Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, tur farklı bir tarihe ertelenebilir veya
iptal edilebilir. Bu durumda misafirler en az bir gün önceden bilgilendirilir.

► Mücbir Sebepler: Hava durumu, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki yoğunluk nedeniyle
gezilemeyen yerler için sorumluluk alınmamaktadır.

► Dönüş Saatleri: Trafik yoğunluğuna bağlı olarak dönüş saatlerinde değişiklik olabilir.

► Yabancı Uyruklu Misafirler: Yabancı uyruklu misafirlerimizden ek ücret talep edilmez. Ancak,
müze kart uygulaması yalnızca T.C. vatandaşları için geçerlidir.

 

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası
Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu’na
ve Paket Tur Yönetmeliği’ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet
vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar
Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı
bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

2. İptal Talepleri
Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 7 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı
vardır. Ancak, tura 7 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi
yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller
Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal
talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye’deki devlet hastanelerinden
alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine
sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları
(tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.


